Pohjois-Savon maakuntaviestijuoksu

Sarja: Kaverisarja (1,0 km)
Osuus: 1
Sijoitus  Nimi
1 Veera Mensonen
2 Lotta Tarvainen
3 Tuomo Tuppurainen
4 Lasse Kaasinen
5 Juuso Hakulinen
6 Tapio Valtonen
7 Anni Ollikainen
8 Emmi Komulainen
9 Marjo Tikka
10 Salma-Sanzes Itkonen
11 Pekka Vaisanen
12 Santtu Koskinen
13 Enni Hyvonen
14 Petja Halonen
15 Pekka Luukkanen

Osuus: 2
Sijoitus  Nimi
1 Otto Kaipiainen
2 Hannu Kauppinen
3 Reetta Silvasti
4 Sara Kekkonen
5 Juho Konttinen
6 Juuso Oksman
7 Mari Tikka
8 Hanna Hakulinen
9 Seela Virolainen
10 Riikka Burge
11 Noora Jaaskelainen
12 lida Ollikainen
13 Elina Laitinen
14 Lilja Lumijérvi
15 Venla Raatikainen

Seura

Ladyt landelta
Reipas rykelma
RRR 4

Kuopio

Savia

RRR 2

Suomen Pelatyimmat
KaveriJoukkue
Meidan Aitit (KiurU)
RRR 1

RRR 3

Nousu2

KiuRun JR Team
Nousul

Karttakepin katkojat

Seura

Kuopio

RRR 3

Reipas rykelma
RRR 1

Nousu?2

Nousul

Meidan Aitit (KiurU)
Karttakepin katkojat
KiuRun JR Team
RRR 2
KaveriJoukkue
Suomen Pelatyimmat
RRR 4

Savia

Ladyt landelta

Tulostettu 13.41

Osuusaika
03:21
03:45
03:51
03:57
04:10
04:14
04:15
04:15
04:18
04:19
04:19
04:37
05:13
05:33
05:54

Osuusaika
03:58
04:01
04:16
04:20
04:21
04:26
04:28
04:30
04:42
04:54
04:59
05:01
05:10
05:23
05:43



Osuus: 3
Sijoitus  Nimi
1 Jalmari Karanta
2 Neea Tarvainen
3 Riku Kananen
4 Joonas Airaksinen

5 Tuomo Tuppurainen

6 Roni Gréhn

7 Elisa Hakulinen

8 Sanna Siponen

9 Olli Tossavainen
10 Lasse Miettinen
11 Tapio Valtonen
12 Vilma Jaaskelainen
13 Oona Kumpulainen
14 Maire R6nkko
15 Riitta Raatikainen

Sarja: Perhesarja (1,0 km)
Osuus: 1
Sijoitus  Nimi
1 Risto Méagi
2 Timo Lemmetty
3 Jarkko Juvonen
4 Jussi Sikanen
5 Tilma Kaaridinen
6 Jade Mustonen

Osuus: 2

Sijoitus  Nimi
1 Joonas Mustonen
2 Mattias Magi
3 Teemu Lemmetty
4 Kerttu Juvonen
5 Veela Kaaridinen
6 Neea Sikanen

Osuus: 3

Sijoitus  Nimi
1 Niilo Juvonen
2 Heidi Mustonen
3 Petri Kaariainen
4 Tero Lemmetty
5 Kerttu Sikanen
6 Hanna Magi

Seura

Karttakepin katkojat

Reipas rykelma
Kuopio

Nousu2

RRR 2

Suomen Pelatyimmat

Savia

Meidan Aitit (KiurU)

Nousul

RRR 3

RRR 4
KaveriJoukkue
KiuRun JR Team
RRR 1

Ladyt landelta

Seura

Perhe Magi
Perhe Lemmetty
Perhe Juvonen
Perhe Sikanen
Perhe Kaaridinen
Perhe Mustonen

Seura

Perhe Mustonen
Perhe Méagi
Perhe Lemmetty
Perhe Juvonen
Perhe Kaariainen
Perhe Sikanen

Seura

Perhe Juvonen
Perhe Mustonen
Perhe Kaaridinen
Perhe Lemmetty
Perhe Sikanen
Perhe Magi

Osuusaika
03:40
04.02
04:04
04:11
04:13
04:28
04:32
04:36
04:39
04:45
04:49
05:01
05:06
06:10
06:47

Osuusaika
03:.02
03:39
03:40
03:43
04.05
04.07

Osuusaika
03:46
03:56
04:05
04:09
04:31
05:28

Osuusaika
03:22
03:27
03:38
03:53
04:51
04:54



Sarja: Pojat 12 (1,0 km)
Osuus: 1
Sijoitus  Nimi

1 Otto Laasanen

2 Manu Horttanainen

Osuus: 2

Sijoitus  Nimi
1 Eemeli Markkanen
2 Eetu Salomaa

Osuus: 3

Sijoitus  Nimi
1 Mattias Magi
2 Elian Heng

Osuus: 4

Sijoitus  Nimi
1 Neo Korhonen
2 Akseli Ikonen

Sarja: Tytot 12 (1,0 km)

Osuus: 1

Sijoitus  Nimi
1 Alma Juntunen
2 Miitta Huttunen
3 Hilma Aalto
4 Noomi Kosunen
5 Kerttu Kokkonen
6 Laura Hukkanen
7 Silja Nissinen

Osuus: 2

Sijoitus  Nimi
1 Martta Kattainen
2 Jenna Sahlstrom
3 Veela Kaaridinen
4 Sofia Mykkanen
5 Anni Ryyttari
6 Emma Honkajarvi
7 Nelli Pirinen

Osuus: 3

Sijoitus  Nimi
1 Emilia Honkajarvi
2 Martta Kokkonen
3 lida Siponen
4 Mimmi Mé&kinen
5 Kerttu Hatunen
6 Jenna Sotikov
7 Elli Harma

Seura
PHS
Siilinjarven Hiihtoseura

Seura
PHS
Siilinjarven Hiihtoseura

Seura
Siilinjarven Hiihtoseura
PHS

Seura
Siilinjarven Hiihtoseura
PHS

Seura

Viereman Koitto 1
Kiuruveden Urheilijat 1.
Suonenjoen Naisvoimistelijat
Soisalon ampumahiihtajat
Siilinjarven Ponnistus
Viereman Koitto 2

Viereman Koitto 3

Seura

Kiuruveden Urheilijat 1.
Viereman Koitto 1
Suonenjoen Naisvoimistelijat
Siilinjarven Ponnistus
Soisalon ampumabhiihtajat
Viereman Koitto 2

Viereman Koitto 3

Seura

Viereman Koitto 1
Siilinjarven Ponnistus
Kiuruveden Urheilijat 1.
Suonenjoen Naisvoimistelijat
Viereman Koitto 3

Viereman Koitto 2

Soisalon ampumahiihtajat

Osuusaika
04:00
04:09

Osuusaika
04:02
04:02

Osuusaika
04:36
04:42

Osuusaika
03:57
04:35

Osuusaika
04:02
04:05
04:07
04:35
04.37
05:01
05:25

Osuusaika
04:16
04:28
04:35
04:39
04:41
04.46
05:21

Osuusaika
03:58
04:16
04:37
04:43
04:48
04:48
05:00



Osuus: 4

Sijoitus  Nimi
1 Anni Ahtonen
2 Saara Sakkinen
3 Lily Raty
4 Tilma Kaariainen
5 Minea Tuomaala
6 Mira Hassinen

Sarja: Miehet veteraanit (1,3 km)
Osuus: 1
Sijoitus  Nimi
1 Juha-Pekka Turpeinen
2 Hannu Kauppinen

Sarja: Miehet veteraanit (2,6 km)
Osuus: 2
Sijoitus  Nimi

1 Juha Sikanen

2 Pekka Vaisanen

Osuus: 3

Sijoitus  Nimi
1 Lasse Miettinen
2 Kauko Rissanen

Sarja: Naiset veteraanit (1,3 km)
Osuus: 1
Sijoitus  Nimi

1 Kati Tavast

2 Marja Kemildinen

3 Elina Mykkanen

Sarja: Naiset veteraanit (2,6 km)
Osuus: 2
Sijoitus  Nimi

1 Satu Hyytidinen

2 Sanna Siponen

3 Elina Laitinen

Seura

Viereman Koitto 1
Siilinjarven Ponnistus
Kiuruveden Urheilijat 1.
Suonenjoen Naisvoimistelijat
Viereman Koitto 3

Soisalon ampumabhiihtajat

Seura

Karttulan Urheilijat
RRR

Seura

Karttulan Urheilijat
RRR

Seura
RRR
Karttulan Urheilijat

Seura
RRR 1
Kiuruveden Urheilijat
RRR 2

Seura
RRR 1
Kiuruveden Urheilijat
RRR 2

Osuusaika
03:44
03:58
04:02
04:03
04:17
04:32

Osuusaika
05:57
06:14

Osuusaika
11:03
13:10

Osuusaika
10:24
11:23

Osuusaika
05:32
06:20
07:25

Osuusaika
12:19
13:29
15:11



Osuus: 3

Sijoitus  Nimi
1 Tarja Viertorinne
2 Sanna Heiskanen
3 Riikka Burke

Sarja: Pojat 16 (1,3 km)
Osuus: 1
Sijoitus  Nimi
1 Eelis Kaikkonen
2 Henri Salumae
3 Udi Riosa
4 Veeti Lemmetty
5 Aleksi Honkajarvi
6 lida Ollikainen

Osuus: 2

Sijoitus  Nimi
1 Tuukka Miettinen
2 Mikko Peltonen
3 Kasper Asikainen
4 Aatu Saisa
5 Liina Savolainen
6 Aatu Laasanen

Osuus: 3

Sijoitus  Nimi
1 Veikko Happonen
2 Elmo Miettinen
3 Paavo Laasanen
4 Eemeli Markkanen
5 Eetu Herranen
6 Roni Gréhn

Sarja: Tytot 16 (1,3 km)
Osuus: 1
Sijoitus  Nimi
1 Anna Siponen
2 Aino Myllyla
3 Sofia Kokkonen
4 Elisa Hakulinen

Osuus: 2

Sijoitus  Nimi
1 Sofia Lohvansuu
2 Alisa Laasanen
3 Emilia Siponen
4 Enni Pennanen

Seura
Kiuruveden Urheilijat
RRR 1
RRR 2

Seura

PHS 1

Siilinjarven Hiihtoseura
PHS 3

PHS 2

Viereman Koitto
lisalmen Visa

Seura

PHS 1

Siilinjarven Hiihtoseura
PHS 2

Viereman Koitto
lisalmen Visa

PHS 3

Seura

PHS 1

PHS 2

Siilinjarven Hiihtoseura
PHS 3

Viereman Koitto
lisalmen Visa

Seura

Kiuruveden Urheilijat 1.
Kiuruveden Urheilijat 3.

Siilinjarven Ponnistus

Kiuruveden Urheilijat 2.

Seura

Kiuruveden Urheilijat 1.

Siilinjarven Ponnistus

Kiuruveden Urheilijat 3.
Kiuruveden Urheilijat 2.

Osuusaika
12:50
12:53
14:17

Osuusaika
04:56
05:15
05:24
05:25
05:28
06:46

Osuusaika
05:03
05:56
05:59
06:04
06:25
06:33

Osuusaika
05:08
05:23
05:36
05:38
05:38
06:02

Osuusaika
05:05
05:32
05:33
06:01

Osuusaika
05:19
05:31
06:09
06:53



Osuus: 3

Sijoitus  Nimi
1 Alisa Lohvansuu
2 Mette Korhonen
3 Miia Nousiainen
4 Silja Auvinen

Sarja: M Suomisarja (1,3 km)

Osuus: 1
Sijoitus  Nimi
1 Veeti Lemmetty

Sarja: M Suomisarja (2,6 km)

Osuus: 2
Sijoitus  Nimi
1 Teemu Lemmetty

Osuus: 3
Sijoitus  Nimi
1 Timo Lemmetty

Osuus: 4
Sijoitus  Nimi
1 Tero Lemmetty

Sarja: Miehet yl. (1,3 km)
Osuus: 1
Sijoitus  Nimi
1 Olli valkama
2 Mika Suomalainen
3 Markus Happonen
4 Jani Tikkanen

Sarja: Miehet yl. (2,6 km)
Osuus: 2
Sijoitus  Nimi
1 Risto Méagi
2 Henri Saisa
3 Tuukka Miettinen
4 Kalle Kauppinen

Seura

Kiuruveden Urheilijat 1.

Siilinjarven Ponnistus

Kiuruveden Urheilijat 3.
Kiuruveden Urheilijat 2.

Seura
Karttulan Urheilijat

Seura
Karttulan Urheilijat

Seura
Karttulan Urheilijat

Seura
Karttulan Urheilijat

Seura

lisalmen Visa
Viereman Koitto

PHS

Siilinjarven Hiihtoseura

Seura

Siilinjarven Hiihtoseura
lisalmen Visa

PHS

Viereman Koitto

Osuusaika
05:23
05:33
05:58
06:16

Osuusaika
05:51

Osuusaika
11:40

Osuusaika
11:12

Osuusaika
10:56

Osuusaika
05:01
05:18
05:28
05:33

Osuusaika
09:00
09:06
09:42
09:52



Osuus: 3
Sijoitus  Nimi
1 Atte Huttunen
2 Mika Hujanen
3 Henri Salumae
4 Teemu Markkanen

Osuus: 4
Sijoitus  Nimi
1 Mikko Kauppinen
2 Harri Hynynen
3 Antti Makinen
4 Hannu-Pekka Vehmas

Sarja: N Suomisarja (1,3 km)
Osuus: 1
Sijoitus  Nimi

1 Neea Tarvainen

2 Kati Tavast

3 Tarja Viertorinne

4 Salma Sanzes-Iltkonen

Sarja: N Suomisarja (2,6 km)
Osuus: 2
Sijoitus  Nimi
1 Anne-Marika Partanen
2 Satu Hyytiainen
3 Annette Honkajarvi
4 Elina Laitinen

Osuus: 3
Sijoitus  Nimi
1 Lotta Tarvainen
2 Sara Kekkonen
3 Sanna Heiskanen
4 Anne Pennanen

Seura

lisalmen Visa
Viereman Koitto
Siilinjarven Hiihtoseura
PHS

Seura

Viereman Koitto
lisalmen Visa

PHS

Siilinjarven Hiihtoseura

Seura
Juoksupirkot
RRR 1
Vauhdinhurmaa
RRR 2

Seura
Juoksupirkot
RRR 1
Vauhdinhurmaa
RRR 2

Seura
Juoksupirkot
RRR 2

RRR 1
Vauhdinhurmaa

Osuusaika
09:35
10:22
11:06
14:18

Osuusaika
07:59
09:28
10:18
10:41

Osuusaika
05:25
05:34
06:06
06:09

Osuusaika
10:07
12:02
12:54
14:21

Osuusaika
10:28
12:24
12:44
12:46



Sarja: Naiset yl. (1,3 km)
Osuus: 1
Sijoitus  Nimi
1 Emma Rytkdnen
2 lida Pennanen
3 Moona Kauppinen
4 Jenni Kivioja
5 Noora Kupari
6 Saara lhantola
7 Veera Koho
8 Ronja Péyhonen
9 Olivia Lemmetty

Sarja: Naiset yl. (2,6 km)

Osuus: 2

Sijoitus  Nimi
1 Kerttu Huttunen
2 Anna Siponen
3 Inka Kuningas
4 Reetta Silvasti
5 Marita Malinen
6 Liisa Dahl
7 Aada Rissanen
8 Emmi Korhonen
9 Tiina Moilanen

Osuus: 3

Sijoitus  Nimi
1 Veera Mensonen

Pinja Laasanen

2
3 Aino Suomalainen
4 Terttu Lappi
5 Sofia Lohvansuu
6 Anni Huovinen
7 Mari Markkanen
8 lina Savolainen
9 Siiri Kauppinen

Seura

Maaningan Mahti
Kiuruveden Urheilijat
Siilinjarven Hiihtoseura
Siilinjarven Ponnistus
PHS 1

PHS 2

Viereman Koitto

SiilHs 2

PHS 3

Seura

Siilinjarven Ponnistus
Kiuruveden Urheilijat
Siilinjarven Hiihtoseura
PHS 1

PHS 3

Viereman Koitto
Maaningan Mahti

PHS 2

SiilHs 2

Seura
Maaningan Mahti

Siilinjarven Ponnistus
Viereman Koitto
Siilinjarven Hiihtoseura
Kiuruveden Urheilijat
PHS 1

PHS 3

PHS 2

SiilHs 2

Osuusaika
05:10
05:12
05:28
05:30
05:35
05:37
05:44
06:42
07:10

Osuusaika
10:21
10:38
11:35
11:52
11:54
11:58
12:08
12:40
12:45

Osuusaika
09:36

09:47
10:12
11:03
11:04
11:18
11:34
11:42
13:42



